

révision 20994 - A

Date d'entrée en 10/05/2021  
vigueur:

Pag. 1 de 6

## FICHE TECHNIQUE

matériel 11046

11/03/2024

### 11046 - CHORIZO IBERIQUE PRÉTRANCHÉ 75G





ELPOZO ALIMENTACION, S.A.  
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12  
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)  
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700  
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 20994 - A

Date d'entrée en vigueur: 10/05/2021

Pag. 2 de 6

## ***FICHE TECHNIQUE***

matériel 11046

11/03/2024

### **11046 - CHORIZO IBERIQUE PRÉTRANCHÉ 75G**

#### **1 CARACTÉRISTIQUES PARTICULIÈRES**

##### **1 CARACTERISTIQUES TECHNIQUES**

Définition: CHORIZO IBERICO

Caractéristiques: GOÛT LÉGÈREMENT PIQUANT ET AROMATIQUE

Emballage hygiénique: CONDITIONNÉ SOUS VIDE.  
PACKED TO THE VACUUM.

Poids: 75 g

2



révision 20994 - A

Date d'entrée en vigueur: 10/05/2021

Pag. 3 de 6

## FICHE TECHNIQUE

matériel 11046

11/03/2024

### 11046 - CHORIZO IBERIQUE PRÉTRANCHÉ 75G

## 2 SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

### 1 INGRÉDIENTS

CHORIZO IBERICO.

Ingrédients: Viande et lard de porc ibérique (131 g pour obtenir 100 g de produit fini), sel, piment doux, LAIT EN POUDRE, dextrose de maïs, ail et épices, stabilisant: (E-451), antioxydant: (E-316), conservateurs: (E-250 et E-252), colorant: (E-120). Traitement de surface: conservateurs (E-202 et E-235).  
Peut contenir des traces de SOJA.

### 2 INFORMATION NUTRITIONNELLE

VALEUR ÉNERGÉTIQUE.....: 1.982 kJ (479 kcal)

GRAISSES (g).....: 43,0 g  
Dont Acides Gras saturés (g).....: 15,5 g  
GLUCIDES (g).....: 0,5 g  
Dont SUCRES (g).....: 0,5 g  
PROTÉINES (g).....: 22,5 g  
SEL (g).....: 3,5 g

### 3 ANALYSE PHYSICO-CHIMIQUE

Humidité %.....: < 45%  
Protéine (d.b.)%.....: > 30%  
Gras (d.b.) %.....: < 57%  
Glucides (d.b.) %.....: < 8%  
NaCl %.....: < 4,6%  
Nitrite de sodium.....: < 150 ppm (dose d'emploi)

d.b.: dry basis

### 4 ANALYSE MICROBIOLOGIQUE

ENTEROBACTERIAS (u.f.c./g.).....: < 100  
CLOSTRIDIOS SULFITO-REDUCTORES (u.f.c./g.).....: < 100  
STAPHYLOCOCCUS AUREUS (u.f.c./g.).....: < 100  
SALMONELLA (u.f.c./25g.).....: AUSENCIA  
LISTERIA MONOCYTOGENES (u.f.c./g.).....: < 100

### 5 CONDITIONS DE CONSERVATION

Conserver dans un endroit frais, sec ou réfrigéré.

### 6 À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT DATE LIMITE DE CONSOMMATION

180



ELPOZO ALIMENTACION, S.A.  
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12  
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)  
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700  
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 20994 - A

Date d'entrée en vigueur: 10/05/2021

Pag. 4 de 6

## *FICHE TECHNIQUE*

matériel 11046

11/03/2024

### **11046 - CHORIZO IBERIQUE PRÉTRANCHÉ 75G**

#### **7 MARQUE D'IDENTIFICATION**

ES 10.01672/MU CE



ELPOZO ALIMENTACION, S.A.  
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12  
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)  
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700  
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 20994 - A

Date d'entrée en vigueur: 10/05/2021

Pag. 5 de 6

## FICHE TECHNIQUE

matériel 11046

11/03/2024

### 11046 - CHORIZO IBERIQUE PRÉTRANCHÉ 75G

### 3 INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES

#### 1 INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES

Gluten.....	Absence
Crustacés.....	Absence
Oeufs.....	Absence
Poissons.....	Absence
Arachides.....	Absence
Soja.....	TRACES
Lait.....	PRESENCE
Fruits à coque.....	Absence
Céleri.....	Absence
Moutarde.....	Absence
Graines de sésame.....	Absence
Anhydride sulfureux.....	Absence, <10 ppm.
Mollusque.....	Absence.
Lupin.....	Absence.

La información contenida en esta ficha técnica no puede ser tomada como base de garantía ni objeto de responsabilidad

Inscrita en el Registro Mercantil de Murcia al Tomo MU-320, Folio 139, Hoja MU-6236. C.I.F.: A-30014377



ELPOZO ALIMENTACION, S.A.  
Avda. Antonio Fuertes, 1 - Apartado 12  
30840 Alhama de Murcia (Murcia - España)  
Telf.: 968 636800 Fax: 968 636700  
E-mail: elpozo@elpozo.com - web: www.elpozo.com

révision 20994 - A

Date d'entrée en 10/05/2021  
vigueur:

Pag. 6 de 6

## *FICHE TECHNIQUE*

matériel 11046

11/03/2024

### **11046 - CHORIZO IBERIQUE PRÉTRANCHÉ 75G**

#### **4 RECOMMANDATIONS POUR LE CONSOMMATEUR**

##### **1 CONDITIONS D'UTILISATION**

- A consommer dans les 4/6 jours après ouverture.
- A conserver dans un endroit frais et sec ou au réfrigérateur.